
Montér - Servisák CNC strojů na 1 směnu s 13.
platem

 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
CNC stroje jsou tvým oblíbeným zařízením a chtěl by jsi stát u jejich vzniku? Zajímá tě kompletace, odladění
a i případný servis těchto mašin? Pak jsi na správném inzerátu! Hledáme techniky do naší rodinné
společnosti, která sídlí nedaleko centra Brna. Pokud tě nabídka zaujala a preferuješ práci na 1. směnu, tak se
nám neváhej ozvat!

Náplň práce
tvým úkolem bude montáž mechanických částí na nově vznikajících obráběcím strojích  
vyrábíme zejména CNC soustruhy v různých variacích a na tobě bude instalace a nastavení všech
prvků stroje  
odladění a odzkoušení stroje v systému Sinumeric (Siemens)  
servisní opravy našich strojů  
po zaučení vyjímečné externí servisní a montážní práce u zákazníka (zejména Brno, máme však
zákazníky i v rámci EU)  

Požadavky
vyučení nebo praxe v technickém oboru  
zkušenosti s prací na obráběcích strojích nebo montáží strojních celků  
znalost výkresové dokumentace  
znalost řídícího systému Sinumeric - výhodou 

Nabízíme
práce na 1. směnu  
13. plat  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu a důchodové pojištění  
stravenky  
zajištění pracovního oblečení včetně praní a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


